
1

１月 分　学校集金のお知らせ

金 　額
1 2,976 円
2
3
4
5
6
7
8
9

2,976 円

単価 品　名 単価 単価
490 0 0 12.9
190 0 0 64.4
490 0 0 9
780 0 0 144.9
370 0 0 21.3
70 0 0 13.4

230 0 0
90 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

2,976

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

学校集金の内訳

令和7年1月24日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 1月31日 (金) 口座振替額 2,976 円

費 　目 備　　　　考
学年費 このシートのF71の値が基準額として入ります

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

しあげ大作戦 スイートポテト材料
プチプチ型紙版画 シール
知能テスト サランラップ
学力テスト（国・算） A4上質紙1000枚
くりかえし漢字ドリル下刊 トヨタの森体験食材
漢字のたしかめ下刊 クリスマス飾り（図工）
ぐにゃぐにゃだこ 0
作品バック 0
0 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

備　考
1月30日 (木)

0 0
0 0
0 0



2

１月 分　学校集金のお知らせ

金 　額
1 1,228 円
2
3
4
5
6
7
8
9

1,228 円

単価 品　名 単価 単価
780 0 0 57
250 0 0 51
90 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

1,228

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

合計(小数点以下切上）

備　考
1月30日 (木)

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

学力テスト（国・算） 白画用紙４切
コロコロペタペタ 模造紙
作品収納バック 0

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

費 　目 備　　　　考
学年費 このシートのF71の値が基準額として入ります

学校集金の内訳

令和7年1月24日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 1月31日 (金) 口座振替額 1,228 円



3

１月 分　学校集金のお知らせ

金 　額
1 2,400 円
2
3
4
5
6
7
8
9

2,400 円

単価 品　名 単価 単価
490 0 0

1,170 0 0
90 0 0

420 0 0
230 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

2,400

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

学校集金の内訳

令和7年1月24日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 1月31日 (金) 口座振替額 2,400 円

費 　目 備　　　　考
学年費 このシートのF71の値が基準額として入ります

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

知能テスト 0
学力テスト（国・算・理） 0
作品バッグ薄黄 0
しあげ大作戦 0
くっきりスチレン版画 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

備　考
1月30日 (木)

0 0
0 0
0 0



4

１月 分　学校集金のお知らせ

金 　額
1 1,703 円
2
3
4
5
6
7
8
9

1,703 円

単価 品　名 単価 単価
350 0 0 81.5

1,170 0 0 101.5
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

1,703

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

合計(小数点以下切上）

備　考
1月30日 (木)

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

基本版画中判カラー版画 調理実習材料費①
学力テスト（国・算・理） 調理実習材料費②
0 0

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

費 　目 備　　　　考
学年費 このシートのF71の値が基準額として入ります

学校集金の内訳

令和7年1月24日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 1月31日 (金) 口座振替額 1,703 円



5

１月 分　学校集金のお知らせ

金 　額
1 1,619 円
2
3
4
5
6
7
8
9

1,619 円

単価 品　名 単価 単価
340 0 0 69
470 0 0
120 0 0
420 0 0
200 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

1,619

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

合計(小数点以下切上）

備　考
1月30日 (木)

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0

電磁石の性質 0
電池 0
0 0

ワイヤーアート 書道半紙・色画用紙
カラー版画 0
ステップアップテスト 0

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

費 　目 備　　　　考
学年費 このシートのF71の値が基準額として入ります

学校集金の内訳

令和7年1月24日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 1月31日 (金) 口座振替額 1,619 円



6

１月 分　学校集金のお知らせ

金 　額
1 1,698 円
2 3,672 円
3
4
5
6
7
8
9

5,370 円

単価 品　名 単価 単価
800 0 0 69.5

1,560 0 0 81.9
1,160 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

3,672

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

学校集金の内訳

令和7年1月24日
年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校
石黒　英男

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
記

口座振替日 1月31日 (金) 口座振替額 5,370 円

費 　目 備　　　　考
積立金 卒業アルバム代として
学年費 このシートのF71の値が基準額として入ります

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

ネコライト 調理実習材料
学力テスト（国・社・算・理） カラーワックス
グランドボックス 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）
備　考
1月30日 (木)

0 0
0 0
0 0


