

令和7年1月24日

1年生 保護者の皆様

豊田市立畠部小学校

石黒 英男

1月分 学校集金のお知らせ

下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願ひします。

記

口座振替日 1月31日 (金) 口座振替額 2,976 円

学校集金の内訳

	費目	金額	備考
1	学年費	2,976 円	
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
	合計	2,976 円	

学年費の内訳

備 考

1月30日（木）までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和7年1月24日

2年生 保護者の皆様

豊田市立畠部小学校

石黒 英男

1月分 学校集金のお知らせ

下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願ひします。

記

口座振替日 1月31日 (金) 口座振替額 1,228 円

学校集金の内訳

	費目	金額	備考
1	学年費	1,228 円	
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
	合計	1,228 円	

学年費の内訳

備 考

1月30日(木)までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和7年1月24日

3年生 保護者の皆様

豊田市立畠部小学校

石黒 英男

1月分 学校集金のお知らせ

下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願ひします。

記

口座振替日 1月31日(金) 口座振替額 2,400円

学校集金の内訳

	費目	金額	備考
1	学年費	2,400 円	
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
	合計	2,400 円	

学年費の内訳

備 考

1月30日（木）までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和7年1月24日

4年生 保護者の皆様

豊田市立畠部小学校

石黒 英男

1月分 学校集金のお知らせ

下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願ひします。

記

口座振替日 1月31日 (金) 口座振替額 1,703 円

学校集金の内訳

	費目	金額	備考
1	学年費	1,703 円	
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
	合計	1,703 円	

学年費の内訳

備 考

1月30日（木）までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和7年1月24日

5年生 保護者の皆様

豊田市立畠部小学校

石黒 英男

1月分 学校集金のお知らせ

下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願ひします。

記

口座振替日 1月31日 (金) 口座振替額 1,619 円

学校集金の内訳

	費目	金額	備考
1	学年費	1,619 円	
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
	合計	1,619 円	

学年費の内訳

備 考

1月30日（木）までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和7年1月24日

6年生 保護者の皆様

豊田市立畝部小学校

石黒 英男

1月分 学校集金のお知らせ

下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願ひします。

記

口座振替日	1月31日 (金)	口座振替額	5,370 円
-------	-----------	-------	---------

学校集金の内訳

	費目	金額	備考
1	積立金	1,698 円	卒業アルバム代として
2	学年費	3,672 円	
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
	合計	5,370 円	

学年費の内訳

備 考

1月30日（木）までに引き落とし口座への入金をお願いします。